o wspieraniu nowych inwestycji, 
zobowiązany będzie do zawarcia umowy na usługi, w tym korzystanie z infrastruktury, na podstawie 
art. 10 niniejszej ustawy. 

II. Cena, wadium. 

1. Cena wywoławcza nieruchomości o łącznej powierzchni 1,4803 ha wynosi brutto 
2.184.922,80 zł (słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 

dwadzieścia dwa złote 80/100), tj. netto 1.776.360,00 zł (słownie: jeden milion siedemset 
siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych) powiększone o 23% podatku VAT w 

wysokości 408.562,80 zł (słownie: czterysta osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa złote 
80/100), w tym: 

• działki oznaczonej nr ewid. 21/2 o powierzchni 0,3528 ha wynosi brutto                  

520.732,80 zł (słownie: pięćset dwadzieścia tysięcy siedemset trzydzieści dwa złote 

80/100), tj. netto 423.360,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia trzy tysiące trzysta 
sześćdziesiąt złotych) powiększone o 23% podatku VAT w wysokości 97.372,80 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote 80/100), 

• działka oznaczona nr ewid. 6/10 o powierzchni 1,0707 ha brutto 1.580.353,20 zł 
(słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote 

80/100), tj. netto 1.284.840,00 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt 

cztery tysiące osiemset czterdzieści złotych) powiększone o 23% podatku VAT                          
w wysokości 295.513,20 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

trzynaście złotych 20/100), 

• działka oznaczona nr ewid. 17/3 o powierzchni 0,0568 ha brutto 83.836,80 zł 
(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści sześć złotych 80/100), tj. 

netto 68.160,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sto sześćdziesiąt złotych) 
powiększone o 23% podatku VAT w wysokości 15.676,80 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 80/100). 

2. Wadium wynosi 218.500,00 zł. 

Wadium przepada na rzecz K-S SSE S.A., jeżeli: 
- żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny wywoławczej, 

- oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy.

[...]

j) odpis z właściwego rejestru lub ewidencji oraz inne dokumenty potwierdzające umocowanie 

osoby podpisującej ofertę; 

k) zgody lub zezwolenia na nabycie nieruchomości, zgodnie z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawa. 

Oferent związany jest ofertą w okresie 30 dni od dnia otwarcia ofert. 

2. wpłacenie wadium w kwocie 218.500,00 zł (słownie: dwieście osiemnaście tysięcy pięćset 
złotych). Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej S.A. w Kostrzynie nad Odrą (Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Barlinku 

Oddział w Kostrzynie nad Odrą 32 8355 0009 0022 3890 2000 0001) w terminie do